P.M.A.

Folha  N.º ________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

TERMO DE REFERÊNCIA

Rua Coelho Neto, 73 - Vila São Paulo, Araçatuba – SP – CEP: 16015-920
Fone: (18) 3607-6500

1

TERMO DE REFERÊNCIA

1 – TRANSFERÊNCIA DA PROPRIEDADE DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO

CAMINHÃO COM IMPLEMENTO DE PLATAFORMA PANTOGRÁFICA E CARROCERIA

CARCA SECA.

    A pessoa jurídica a ser contratada deverá providenciar todas as

atividades relacionadas à transferência da propriedade de um veículo automotor tipo

Caminhão, marca Hyundai, HD 80, com implemento de plataforma pantográfica e carroceria

carga seca, para a titularidade da Prefeitura Municipal de Araçatuba, CNPJ

45.511.847/0001-79.

    Deverá providenciar todos os pagamentos devidos e regularizar

a transferência perante todos os órgãos competentes, entregando os documentos finais,

físicos ou digitais, para os responsáveis pela Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana,

que atestarão a prestação completa dos serviços contratados.

Atenciosamente

CLAUDIO MIANUTTI JUNIOR

CHEFE DE GABINETE DA SMMU

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 M

IA
N

U
T

T
I J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ca
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

67
C

-1
4C

4-
E

45
7-

09
E

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
67

C
-1

4C
4-

E
45

7-
09

E
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A67C-14C4-E457-09EA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIO MIANUTTI JUNIOR (CPF 342.XXX.XXX-32) em 25/04/2024 16:51:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracatuba.1doc.com.br/verificacao/A67C-14C4-E457-09EA

https://aracatuba.1doc.com.br/verificacao/A67C-14C4-E457-09EA